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ACTA RECTIFICATIVA  DE RESULTATS DEL CONCURS LLIURE PER A LA CONSTITUCIÓ 

D’UNA BORSA D’INTERINITAT DE VETLLADORS/ES DE SUPORT DE L’ESCOLA BRESSOL DE 

L’AJUNTAMENT DE SANT VICENÇ DE CASTELLET, PER A COBRIR POSSIBLES REFORÇOS O 

NECESSITATS. 

A Sant Vicenç de Castellet, essent les dotze hores del dia 23 de gener de 2026, es reuneixen 
a l’Ajuntament els membres del Tribunal qualificador del concurs lliure per a la constitució 
d’una borsa d’interinitat de vetlladors/es de suport de l’escola bressol de l’Ajuntament de Sant 
Vicenç de Castellet, amb la finalitat d’esmenar un error aritmètic detectat en l’acta de resultats 
publicada el passat 15 de gener de 2026. 

Es fa constar que, arran d’una sol·licitud presentada per una persona interessada, s’ha 
detectat un error aritmètic en la transcripció de l’acta de resultats publicada el 15 de gener de 
2026. 

És per aquest motiu que, en virtut del que disposa l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, es procedeix 
a rectificar l’error, i on diu: 

 

RE nº DNI EXPERIÈNCIA FORMACIÓ  TOTAL 

E2025015061 ***2472** 2,78 1,90 4,68 

E2025014863 ***4053** 1,99 1,70 3,69 

E2025015467 ***8385** 1,42 2,00 3,42 

E2025015592 ***9000** 1,40 2,00 3,40 

E2025015139 ***0578** 0,85 2,00 2,85 

E2025014896 ***0771** 0,54 2,00 2,54 

E2025015777 ***7434** 0,18 2,00 2,18 

E2025015707 ***7909** 0,10 1,90 2,00 

E2025016177 ***2648** 0,00 2,00 2,00 

E2025016194 ***8931** 0,00 2,00 2,00 

E2025014955 ***9103** 0,72 0,50 1,22 

E2025015897 ***8563** 0,00 1,00 1,00 

E2025015422 ***6563** 0,00 0,75 0,75 

E2025014902 ***3249** 0,00 0,70 0,70 

E2025016056 ***9611** 0,00 0,50 0,50 

E2025015425 ***2207** 0,05 0,40 0,45 

E2025015133 ***8105** 0,00 0,00 0,00 

E2025015264 ***9432** 0,00 0,00 0,00 

E2025015741 ***2066** 0,00 0,00 0,00 

E2025016050 ***6871** 0,00         0,00 0,00 

E2025015627 ***4988** 0,00         0,00 0,00 

E2025016173 ***7880** 0,00 0,00 0,00 
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Ha de dir: 

RE nº DNI EXPERIÈNCIA FORMACIÓ  TOTAL 

E2025015061 ***2472** 2,78 1,9 4,68 

E2025014863 ***4053** 1,99 1,7 3,69 

E2025015467 ***8385** 1,42 2 3,42 

E2025015592 ***9000** 1,4 2 3,4 

E2025015139 ***0578** 0,85 2 2,85 

E2025014896 ***0771** 0,54 2 2,54 

E2025015777 ***7434** 0,18 2 2,18 

E2025015707 ***7909** 0,1 1,9 2 

E2025016177 ***2648** 0 2 2 

E2025016194 ***8931** 0 2 2 

E2025014955 ***9103** 0,72 0,5 1,22 

E2025015897 ***8563** 0 1 1 

E2025015627 ***4988** 0 1 1 

E2025015422 ***6563** 0 0,75 0,75 

E2025014902 ***3249** 0 0,7 0,7 

E2025016056 ***9611** 0 0,5 0,5 

E2025015425 ***2207** 0,05 0,4 0,45 

E2025015133 ***8105** 0 0 0 

E2025015264 ***9432** 0 0 0 

E2025015741 ***2066** 0 0 0 

E2025016050 ***6871** 0 0 0 

E2025016173 ***7880** 0 0 0 

 

 

 

I perquè consti als efectes oportuns, signen els membres del Tribunal qualificador aquesta acta, per 

duplicat exemplar, en prova de conformitat. 

 

 


